
 

 

 
Rua Monte Alegre, 969 - São Paulo/SP – CEP 05015-901 - Fone: (11) 3670-8127 

       http://www.pucsp.br/  - direito@pucsp.br  

 
 

Pontifícia Universidade Católica de São Paulo 

Faculdade de Direito  

 

NÚCLEO DE MONOGRAFIA JURÍDICA “PROF. PAULO FREIRE” 

 

NÚCLEO DE MONOGRAFIA JURÍDICA “PROF. PAULO FREIRE” 

 

 

 

PORTARIA Nº 13/2020 

 
 

O Professor Dr. Vidal Serrano 

Nunes Junior, Diretor da 

Faculdade de Direito da 

Pontifícia Universidade 

Católica de São Paulo, no uso 
de suas atribuições, 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

Nomear a Profa. Ms. Juliana Cardoso Ribeiro Bastos a Coordenação do 

Estágio Supervisionado da Faculdade de Direito da Pontifícia Universidade 

Católica de São Paulo-PUC-SP. 

 

Publique-se nos quadros de aviso da Faculdade de Direito, com as 

comunicações de praxe. 
 

 

 
 

 

São Paulo, 27 de novembro de 2020 

 

 

 
 

Prof. Dr. Vidal Serrano Nunes Junior 

Diretor da Faculdade de Direito da PUC/SP 
 

 

 

 

PUBLICADO EM 27/11/2020 

 
 

 

________________________ 
FACULDADE DE DIREITO/PUC-SP 


		2020-11-27T19:31:39-0300
	LUCIANA CARNICELLI HERBST:09043615862




